
Zeitplan IDM Laser-Run 2021

08:00 Uhr Einlass und Beginn des Einschießens

08:15 Uhr Technische Besprechung

09:00 Uhr Lauf 1
Startnu

mmer
Kategorie Kategorie Alterklasse Athleten

Nationali

tät
Verein

101 Einzel Elite U9 (M) Miron Valaev - 2013 RU Post SV Nürnberg

102 Einzel Elite U9 (M) Nikolas Schmitz - 2013 DE TSV Katzwang 05

103 Einzel Elite U9 (W) Hannah Windt - 2013 DE TSV Katzwang 05

104 Einzel Elite U9 (W) Annabel Häusler - 2013 DE TSV Katzwang 05

105 Einzel Open U9 (W) Lisa- Marie Radke - 2014 DE SGHN

106 Einzel Open U9 (M) Eliot Uiffinger - 2015 DE OSC Potsdam

107 Einzel Elite U11 (M) Oliver Windt - 2011 DE TSV Katzwang 05

108 Einzel Elite U11 (M) Spiridon Valaev - 2011 RU Post SV Nürnberg

109 Einzel Elite U11 (M) Karl Born - 2012 DE M5K Unkel

110 Einzel Elite U11 (M) Max Kurr - 2012 DE TSV Katzwang 05

111 Einzel Elite U11 (W) Elena Gutierrez Steinhauer - 2011 DE TV1848 Erlangen

112 Einzel Elite U11 (W) Hannah Mentz - 2012 DE TSV Katzwang 05

113 Einzel Open 60+ (M) Gerd-Carlo Männel - 1954 AT HSV Wiener Neustadt

09:20 Uhr Lauf 2
Startnu

mmer
Kategorie Kategorie Alterklasse Athleten

Nationali

tät
Verein

201 Einzel Elite U13 (W) Amba van de Kamp - 2009 DE OSC Potsdam

202 Einzel Elite U13 (W) Stella- Viktoria Lehmann - 2009 DE OSC Potsdam

203 Einzel Elite U13 (W) Anna- Lena Radke - 2009 DE SGHN

204 Einzel Elite U13 (W) Charlotte Keister - 2009 DE Wasserfreunde 04

205 Einzel Elite U13 (W) Charlotte Cuffee - 2010 DE TSV Spandau 1860

206 Einzel Elite U13 (W) Emma Rosin - 2009 DE Wasserfreunde Spandau 04

207 Einzel Elite U13 (W) Thien-Cathrin Tusche - 2009 DE Wasserfreunde Spandau 04

208 Einzel Elite U13 (W) Marlena Schmitz - 2010 DE TSV Katzwang 05

209 Einzel Elite U13 (W) Anna Kopf - 2010 DE TSV Katzwang 05

210 Einzel Open U13 (W) Lia Puzicha - 2010 DE
TB1888 Erlangen / Ohm-Gymnasium 

Erlangen

211 Einzel Open U13 (W) Helena Brausam - 2010 DE RC 50 Erlangen

212 Einzel Open U13 (W) Lena Braun - 2009 DE TSV Katzwang 05

213 Einzel Open U15 (W) Eszter Lökkös - 2007 DE TV1848 Erlangen

214 Einzel Open U15 (W) Olivia Brausam - 2007 DE RC 50 Erlangen

215 Einzel Open U15 (W) Enna Darsow - 2007 DE RC 50 Erlangen

216 Einzel Open U15 (W) Carlotta Gombkötö - 2008 DE

09:40 Uhr Lauf 3
Startnu

mmer
Kategorie Kategorie Alterklasse Athleten

Nationali

tät
Verein

301 Einzel Elite U13 (M) Dallas Kronemann - 2009 DE OSC Potsdam

302 Einzel Elite U13 (M) Pius Uiffinger - 2009 DE OSC Potsdam

303 Einzel Elite U13 (M) Louis Malcher - 2010 DE OSC Potsdam

304 Einzel Elite U13 (M) Felix Baschin - 2009 DE SGHN

305 Einzel Elite U13 (M) Rostislav Valaev - 2009 RU Post SV Nürnberg

306 Einzel Elite U13 (M) Lorenz Schmidt - 2009 DE SB Uffenheim e.V.

307 Einzel Elite U13 (M) Salim El-Masri - 2009 DE TSV Spandau 1860

308 Einzel Elite U13 (M) Florian Förste - 2009 DE SCC Berlin

309 Einzel Elite U13 (M) Fritz Nord - 2009 DE Wasserfreunde Spandau 04

310 Einzel Elite U13 (M) Luis Thieke - 2010 DE Wasserfreunde Spandau 04

311 Einzel Elite U13 (M) Felix Kopf - 2009 DE TSV Katzwang 05

312 Einzel Elite U13 (M) Max Kopf - 2010 DE TSV Katzwang 05

313 Einzel Elite U13 (M) Ben Mentz - 2010 DE TSV Katzwang 05

314 Einzel Elite U13 (M) Joseph Hof - 2009 DE TV1848 Erlangen

315 Einzel Elite U13 (M) Noah Emmerlich-Mace - 2009 DE TB1888 Erlangen

316 Einzel Open U13 (M) Levi Aschmoneit - 2009 DE NEUES GYMNASIUM NÜRNBERG

317 Einzel Open U13 (M) Philipp Becker - 2009 DE SpVgg Erlangen

318 Einzel Elite 60+ (M) Christoph Machinski - 1960 DE PG Mannheim

319 Einzel Elite 60+ (M) Hans-Jörg Kuck - 1961 DE SSF Bonn

320 Einzel Elite 60+ (M) Enno Schönung - 1961 DE PG Mannheim

321 Einzel Elite 60+ (M) Kurt Tohermes - 1955 DE SSF Bonn

10:00 Uhr Lauf 4
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Startnu

mmer
Kategorie Kategorie Alterklasse Athleten

Nationali

tät
Verein

401 Einzel Open U15 (M) Clemens Hamann - 2008 DE NEUES GYMNASIUM NÜRNBERG

402 Einzel Open U15 (M) Michael Slaventinski - 2007 DE

403 Einzel Open U15 (M) Moritz Reichel - 2008 DE NEUES GYMNASIUM NÜRNBERG

404 Einzel Open U15 (M) Xaver Pöllmann - 2008 DE

405 Einzel Open U15 (M) Emil Kosa - 2008 DE NEUES GYMNASIUM NÜRNBERG

406 Einzel Open U15 (M) Tomke Witthöft - 2008 DE NEUES GYMNASIUM NÜRNBERG

407 Einzel Open U15 (M) Moritz Uhr - 2008 DE NEUES GYMNASIUM NÜRNBERG

408 Einzel Open U15 (M) Lars Knoblich - 2008 DE TSV Katzwang 05

409 Einzel Open U15 (M) Quinn Gould - 2007 DE TV1848 Erlangen

410 Einzel Open U15 (M) Ben Clement Ying - 2007 DE SSG81/SV Erlangen

411 Einzel Open U15 (M) Julius Gombkötö - 2008 DE NEUES GYMNASIUM NÜRNBERG

412 Einzel Open U15 (M) Emily Wölfel - 2008 DE NEUES GYMNASIUM NÜRNBERG

413 Einzel Open U15 (M) Lara De Lauso - 2008 DE NEUES GYMNASIUM NÜRNBERG

414 Einzel Open U15 (M) Charlotte Schröder - 2008 DE NEUES GYMNASIUM NÜRNBERG

415 Einzel Open U17 (M) David German - 2006 DE NEUES GYMNASIUM NÜRNBERG

416 Einzel Open U17 (M) Victor Klüwer - 2005 DE TV1848 Erlangen

417 Einzel Open U17 (M) Emma Hildebrand - 2006 DE NEUES GYMNASIUM NÜRNBERG

418 Einzel Open U17 (W) Wibke Rolle - 2005 DE SGHN

419 Einzel Open U17 (W) Lisa Emmerlich-Mace - 2006 DE TB1888 Erlangen

10:20 Uhr Lauf 5
Startnu

mmer
Kategorie Kategorie Alterklasse Athleten

Nationali

tät
Verein

501 Einzel Elite U15 (W) Lucie Hollmann - 2007 DE OSC Potsdam

502 Einzel Elite U15 (W) Diana Valaeva - 2007 RU Post SV Nürnberg

503 Einzel Elite U15 (W) Joselia Mia John - 2007 DE SGHN

504 Einzel Elite U15 (W) Jennifer Block - 2008 DE OSC Potsdam

505 Einzel Elite U15 (W) Johanna Ohnesorge - 2008 DE TSV Spandau 1860

506 Einzel Elite U15 (W) Sulena Ackermann - 2007 DE TSV Spandau 1860

507 Einzel Elite U15 (W) Rita Burova - 2008 DE Wasserfeunde Spandau 04

508 Einzel Elite U15 (W) Laetizia Beck - 2008 DE TSV Spandau 1860

509 Einzel Elite U15 (W) Amaya El-Masri - 2008 DE TSV Spandau 1860

510 Einzel Elite U15 (W) Stella Rihm - 2008 DE SCC Berlin

511 Einzel Elite U15 (W) Amelie Treib - 2007 DE Wasserfreunde Spandau 04

512 Einzel Elite U15 (W) Maja Wedde - 2007 DE SCC Berlin

513 Einzel Elite U15 (W) Lilo Schulze - 2007 DE Wasserfreunde Spandau 04

514 Einzel Elite U15 (W) Emily Hof - 2008 DE TV1848 Erlangen

515 Einzel Elite U15 (W) Nerea Gutierrez Steinhauer - 2008 DE TV1848 Erlangen

516 Einzel Elite U15 (W) Alba Warter - 2007 DE TV1848 Erlangen

517 Einzel Elite U15 (W) Jarla Domeier - 2008 DE SV Wangen

10:40 Uhr Lauf 6
Startnu

mmer
Kategorie Kategorie Alterklasse Athleten

Nationali

tät
Verein

601 Einzel Elite U15 (M) Lunas Drese - 2007 DE OSC Potsdam

602 Einzel Elite U15 (M) David Santer - 2007 DE OSC Potsdam

603 Einzel Elite U15 (M) Etienne Voigt - 2008 DE OSC Potsdam

604 Einzel Elite U15 (M) Finn Wendler - 2008 DE OSC Potsdam

605 Einzel Elite U15 (M) Oscar Streich - 2007 DE SGHN

606 Einzel Elite U15 (M) Kilian Fink - 2007 DE SB Uffenheim e.V.

607 Einzel Elite U15 (M) Vincent Schwarz - 2007 DE Post SV Nürnberg

608 Einzel Elite U15 (M) Paul Kolm - 2007 DE OSC Potsdam

609 Einzel Elite U15 (M) Arija Talebi - 2008 DE Wasserfreunde Spandau 04

610 Einzel Elite U15 (M) Sawwa Burov - 2008 DE Wasserfreunde Spandau 04

611 Einzel Elite U15 (M) Konrad Braun - 2008 DE Wasserfreunde Spandau 04

612 Einzel Elite U15 (M) Platon Ifremenko - 2007 DE SCC Berlin

613 Einzel Elite U15 (M) Vitus Thieke - 2007 DE Wasserfreunde Spandau 04

614 Einzel Elite U15 (M) Emanuel Frank - 2007 DE Team Oberpfalz e.V.

615 Einzel Elite U15 (M) Niklas Bingeser - 2008 DE TSV Katzwang 05

616 Einzel Elite U15 (M) Filip Breitenbach - 2008 DE SV Wangen

11:10 Uhr Lauf 7
Startnu

mmer
Kategorie Kategorie Alterklasse Athleten

Nationali

tät
Verein

701 Einzel Elite U17 (M) Theo Wild - 2006 DE OSC Potsdam

702 Einzel Elite U17 (M) Myka Wilke - 2005 DE OSC Potsdam

703 Einzel Elite U17 (M) Florian Hanke - 2006 DE SGHN
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704 Einzel Elite U17 (M) Andreas Schmidt - 2006 DE SB Uffenheim e.V.

705 Einzel Elite U17 (M) Alexander Erkic - 2005 DE TSV 1860

706 Einzel Elite U17 (M) Alexej Farkas - 2006 DE Wasserfreunde Spandau 04

707 Einzel Elite U17 (M) Timon Mohr - 2006 DE TSV Katzwang 05

708 Einzel Elite U17 (M) Tamas Nagy - 2006 DE TV1848 Erlangen

709 Einzel Elite U17 (W) Arthur Socke - 2005 DE OSC Potsdam

710 Einzel Elite U17 (W) Emma Fräßdorf - 2005 DE OSC Potsdam

711 Einzel Elite U17 (W) Josefine Unterberger - 2005 DE OSC Potsdam

712 Einzel Elite U17 (W) Laura Kröniing - 2005 DE OSC Potsdam

713 Einzel Elite U17 (W) Malin Friedrich - 2006 DE OSC Potsdam

714 Einzel Elite U17 (W) Andrea Wohlgemuth - 2006 DE Post SV Nürnberg

715 Einzel Elite U17 (W) Marie-Lisette Plank - 2005 DE SB Uffenheim e.V.

716 Einzel Elite U17 (W) Chiara Hegwein - 2006 DE SB Uffenheim e.V.

717 Einzel Elite U17 (W) Elina Schoenen - 2006 DE SSG Königswinter

718 Einzel Elite U17 (W) Carlotta Krause - 2006 DE Wasserfreunde Spandau 04

719 Einzel Elite U17 (W) Sinem Yalinliolan - 2005 DE Wasserfreunde Spandau 04

720 Einzel Elite U17 (W) Cansu Kurt - 2006 DE SCC

11:40 Uhr Lauf 8
Startnu

mmer
Kategorie Kategorie Alterklasse Athleten

Nationali

tät
Verein

801 Einzel Elite U19 (W) Cicelle Leh - 2003 DE OSC Potsdam

802 Einzel Elite U19 (W) Anna Waltermann - 2003 DE OSC Potsdam

803 Einzel Elite U19 (W) Lyn Janotta - 2004 DE OSC Potsdam

804 Einzel Elite U19 (W) Marie Rostek - 2004 DE OSC Potsdam

805 Einzel Elite U19 (W) Finia Friederich - 2005 DE SSF 1905 e.V.

806 Einzel Elite U19 (W) Anna Schneiker - 2004 DE TSV Katzwang 05

807 Einzel Elite U19 (W) Larissa Drebinger - 2004 DE Post SV Nürnberg

808 Einzel Elite U19 (W) Elisa Dehm - 2004 DE SB Uffenheim e.V.

809 Einzel Elite Junior (W) Carlotta Walser - 2001 DE SCC

810 Einzel Elite Junior (W) Christina Schopper - 2000 DE Team Oberpfalz e.V.

811 Einzel Elite Junior (W) Tamara Zuhr - 2000 DE Team Oberpfalz e.V.

812 Einzel Elite Junior (W) Evelyn Rittger - 2000 DE SV Leonberg

813 Einzel Elite Junior (W) Hannah Hofmockel - 2000 DE TSV Katzwang 05

814 Einzel Elite Senior (W) Dr. Vera Oettinger - 1994 DE VMF BW

815 Einzel Elite Senior (W) Ida Arya - 1983 DE SV Wangen

816 Einzel Elite Senior (W) Anna Renate Müller - 1997 DE OSC Potsdam

817 Einzel Elite Senior (W) Arina Valaeva - 2000 RU SSF 1905 e.V.

818 Einzel Elite Senior (W) Nicola Heckeberg - 1982 DE SV Wangen

819 Einzel Elite Senior (W) Elisabeth Käb - 1982 DE PowerBärs Rednitzhembach e.V.

820 Einzel Elite Senior (W) Paula Kunze - 1998 DE Post SV Nürnberg

12:10 Uhr Lauf 9
Startnu

mmer
Kategorie Kategorie Alterklasse Athleten

Nationali

tät
Verein

901 Einzel Elite U19 (M) Gerrit Fritz - 2004 DE Wasserfreunde Spandau 04

902 Einzel Elite U19 (M) Miklos Rieger - 2004 DE Wasserfreunde Spandau 04

903 Einzel Elite U19 (M) Jonas Hassanain - 2003 DE TSV Spandau 1860

904 Einzel Elite U19 (M) Tom Trippen - 2003 DE Wasserfreunde Spandau 04

905 Einzel Elite U19 (M) Caspar Rilke - 2003 DE OSC Potsdam

906 Einzel Elite U19 (M) Jonas Buhl - 2003 DE SB Uffenheim e.V.

907 Einzel Elite U19 (M) Serafim Valaev - 2004 RU Post SV Nürnberg

908 Einzel Elite Junior (M) Benjamin Hierl - 2000 DE TSV Katzwang 05

909 Einzel Elite Junior (M) Moritz Hierl - 2000 DE TSV Katzwang 05

910 Einzel Elite Junior (M) Constantin Schattner - 2000 DE Team Oberpfalz e.V.

911 Einzel Elite Senior (M) Sebastian Windt - 1984 DE TSV Katzwang 05

912 Einzel Elite Senior (M) Tobias Hierl - 1998 DE TSV Katzwang 05

913 Einzel Elite Senior (M) Robin Schmidt - 1995 DE TK Hannover

914 Einzel Elite Senior (M) Marco Sänger - 1999 DE M5K Unkel

915 Einzel Elite Senior (M) Hermann Arya - 1983 DE SV Wangen

916 Einzel Elite Senior (M) Ricardo Schirrmeister - 1993 DE Post SV Nürnberg

917 Einzel Elite Senior (M) Matthias Bergner - 1982 DE Post SV Nürnberg

918 Einzel Elite Senior (M) Richard Gottschalk - 1988 DE TEAM Oberpfalz

12:30 Uhr Mittagspause

13:10 Uhr Lauf 10
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Startnu

mmer
Kategorie Kategorie Alterklasse Athleten

Nationali

tät
Verein

1001 Einzel Elite 40+ (M) Pierre Jander - 1980 DE Team Oberpfalz e.V.

1002 Einzel Elite 40+ (M) Roland Bingeser - 1975 DE TSV Katzwang 05

1003 Einzel Elite 40+ (W) Sandra Morawitz - 1977 DE ASK München Süd e.V.

1004 Einzel Elite 40+ (W) Alice Schmidkunz - 1976 DE 1.FCN Schwimmen

1005 Einzel Elite 40+ (W) Nicole Brunk - 1980 DE KKSV Wendisch Evern

1006 Einzel Elite 50+ (M) Marcus Schattner - 1967 DE Team Oberpfalz e.V.

1007 Einzel Elite 50+ (M) Gregor Olejarz - 1966 DE SV Wangen

1008 Einzel Elite 50+ (M) Malte Grosse - 1965 DE Post SV Nürnberg

1009 Einzel Elite 50+ (W) Dr. Barbara Oettinger - 1964 DE VFM BW

1010 Einzel Open Junior (M) Julian Prillwitz - 2001 DE SGHN

1011 Einzel Open Senior (M) Nico Uiffinger - 1982 DE OSC Potsdam

1012 Einzel Open Senior (M) Andreas Günther - 1983 DE

1013 Einzel Open Senior (W) Flavia Trebuth - 1997 DE

1014 Einzel Open Senior (W) Sophia Humps - 1999 DE

13:30 Uhr Lauf 11
Startnu

mmer
Kategorie Kategorie Alterklasse Athleten

Nationali

tät
Verein

1101 Einzel Open 40+ (M) Thomas Braun - 1972 DE

1102 Einzel Open 40+ (M) Thomas Nord - 1973 DE

1103 Einzel Open 40+ (M) Andre Schulz-Schulze - 1975 DE

1104 Einzel Open 40+ (M) Javi Gutierrez - 1975 DE TV1848 Erlangen

1105 Einzel Open 40+ (W) Carol Emmerlich-Mace - 1978 DE TB1888 Erlangen

1106 Einzel Open 40+ (W) Britta Steinhauer - 1975 DE TV1848 Erlangen

1107 Einzel Open 40+ (W) Kerstin Hof - 1972 DE TV1848 Erlangen

1108 Einzel Open 50+ (M) Lars-Olaf Kolm - 1968 DE

1109 Einzel Open 50+ (M) Manfred Reinhart - 1964 DE
TV1848 Erlangen / Ohm-Gymnasium 

Erlangen

14:00 Uhr Lauf 12
Startnu

mmer
Kategorie Kategorie Alterklasse Athleten

Nationali

tät
Verein

Anna- Lena Radke - 2009 DE SGHN

Felix Baschin - 2009 DE SGHN

Amba van de Kamp - 2009 DE OSC Potsdam

Pius Uiffinger - 2009 DE OSC Potsdam

Stella- Viktoria Lehmann - 2009 DE OSC Potsdam

Dallas Kronemann - 2009 DE OSC Potsdam

Emma Rosin - 2009 DE Wasserfreunde Spandau 04

Florian Förste - 2009 DE SCC

Thien-Cathrin Tusche - 2009 DE Wasserfreunde Spandau 04

Fritz Nord - 2009 DE Wasserfreune Spandau 04

Charlotte Cuffee - 2010 DE TSV Spandau 1860

Luis Thieke - 2010 DE Wasserfreunde Spandau 04

Charlotte Keister - 2009 DE Wasserfreunde Spandau 04

Salim El-Masri - 2009 DE TSV Spandau 1860

Ben Mentz - 2010 DE TSV Katzwang 05

Marlena Schmitz - 2010 DE TSV Katzwang 05

Max Kopf - 2010 DE TSV Katzwang 05

Anna Kopf - 2010 DE TSV Katzwang 05

Felix Kopf - 2009 DE TSV Katzwang 05

Lena Braun - 2009 DE TSV Katzwang 05

Joselia MIa John - 2007 DE SGHN

Oscar Streich - 2007 DE SGHN

Diana Valaeva - 2007 DE Post SV Nürnberg

Vincent Schwarz - 2007 DE Post SV Nürnberg

Lucie Hollmann - 2007 DE OSC Potsdam

David Santer - 2007 DE OSC Potsdam

Johanna Ohnesorge - 2008 DE TSV Spandau 1860

Arija Talebi - 2008 DE Wasserfreunde Spandau 04

Emily Hof - 2008 DE TV1848 Erlangen

Joseph Hof - 2009 DE TV1848 Erlangen

Nerea Gutierrez Steinhauer - 2008 DE TV1848 Erlangen

Ben Clement Ying - 2007 DE TB1888

Alba Warter - 2007 DE TV1848 Erlangen
1217 Staffel Elite U15

1215 Staffel Elite U15

1216 Staffel Elite U15

1213 Staffel Elite U15

1214 Staffel Elite U15

1211 Staffel Elite U15

1212 Staffel Elite U15

1209 Staffel Elite U13

1210 Staffel Elite U13

1207 Staffel Elite U13

1208 Staffel Elite U13

1205 Staffel Elite U13

1206 Staffel Elite U13

1203 Staffel Elite U13

1204 Staffel Elite U13

1201 Staffel Elite U13

1202 Staffel Elite U13
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Niklas Bingeser - 2007 DE TSV Katzwang 05

Jarla Domeier - 2008 DE SV Wangen

Filip Breitenbach - 2008 DE SV Wangen

14:30 Uhr Lauf 13

Startnu

mmer
Kategorie Kategorie Alterklasse Athleten

Nationali

tät
Verein

Cansu Kurt - 2006 DE SCC

Alexej Farkas - 2006 DE SCC

Joselia Mia John - 2007 DE SGHN

Florian Hanke - 2006 DE SGHN

Emma Fräßdorf - 2005 DE OSC Potsdam

Theo Wild - 2006 DE OSC Potsdam

Chiara Hegwein - 2006 DE SB Uffenheim e.V.

Kilian Fink - 2007 DE SB Uffenheim e.V.

Malin Friedrich - 2006 DE OSC Potsdam

Lunas Drese - 2007 DE OSC Potsdam

Sinem Yalinliolan - 2005 DE Wasserfreunde Spandau 04

Alexander Erkic - 2005 DE TSV Spandau 1860

Andreas Schmidt - 2006 DE SB Uffenheim e.V.

Marie-Lisette Plank - 2005 DE SB Uffenheim e.V.

Alice Schmidkunz - 1976 DE 1.FCN Schwimmen

Marcus Schattner - 1967 DE 1.FCN Schwimmen

Pierre Jander - 1980 DE Team Oberpfalz e.V.

Sandra Morawitz - 1977 DE Team Oberpfalz e.V.

Roland Bingeser - 1975 DE TSV Katzwang 05

Karola Kopf - 1978 DE TSV Katzwang 05

Malte Grosse - 1977 DE Post SV Nürnbert

Silvia Braun - 1977 DE TSV Katzwang 05

Dr. Barbara Oettinger - 1964 DE VMF BW

Hans-Jörg Kuck - 1961 DE SSF Bonn

Enno Schönung - 1961 DE PG Mannheim

Meike Hoffmeister - 1969 DE SSC Bonn

15:00 Uhr Lauf 14
Startnu

mmer
Kategorie Kategorie Alterklasse Athleten

Nationali

tät
Verein

Nikolas Schmitz - 2013 DE TSV Katzwang 05

Annabel Häusler - 2013 DE TSV Katzwang 05

Oliver Windt - 2011 DE TSV Katzwang 05

Hannah Windt - 2013 DE TSV Katzwang 05

Max Kurr - 2012 DE TSV Katzwang 05

Hannah Mentz - 2012 DE TSV Katzwang 05

Kurt Tohermes - 1955 DE SSF Bonn

Emily Lean See Freund - 1953 DE Neusser Schwimmverein 1900 e.V.

Lars Knoblich - 2008 DE

Claudia Knoblich - 1977 DE

Julius Gombkötö - 2008 DE NEUES GYMNASIUM NÜRNBERG

Carlotta Gombkötö - 2008 DE NEUES GYMNASIUM NÜRNBERG

David German - 2006 DE NEUES GYMNASIUM NÜRNBERG

Emily Wölfel - 2008 DE NEUES GYMNASIUM NÜRNBERG

Wibke Rolle - 2005 DE SGHN

Julian Prillwitz - 2001 DE SGHN

Sophia Humps - 1999 DE

Lucas Moskau - 1998 DE

Jördis Schmidt - 1982 DE OSC Potsdam

Nico Uiffinger - 1982 DE OSC Potsdam

Andreas Günther - 1983 DE

Flavia Trebuth - 1997 DE

Kerstin Hof - 1972 DE
TV1848 Erlangen / Ohm-Gymnasium 

Erlangen

Javi Gutierrez - 1975 DE TV1848 Erlangen

Lilo Schulze - 2007 DE

Andre Schulz-Schulze - 1975 DE

Manfred Reinhart - 1964 DE
TV1848 Erlangen / Ohm-Gymnasium 

Erlangen1414 Staffel Open 40+

1412 Staffel Open 40+

1413 Staffel Open 40+

TSV Katzwang e.V.

1410 Staffel Open Senior

1411 Staffel Open Senior

1408 Staffel Open Junior

1409 Staffel Open Senior

TSV Katzwang 05

1406 Staffel Open U15

1407 Staffel Open U17

1404 Staffel Elite 60+

1405 Staffel Open U15

1402 Staffel Elite U11

1403 Staffel Elite U11

1313 Staffel Elite 50+

1401 Staffel Elite U9

1311 Staffel Elite 40+

1312 Staffel Elite 50+

1309 Staffel Elite 40+

1310 Staffel Elite 40+

1307 Staffel Elite U17

1308 Staffel Elite 40+

1305 Staffel Elite U17

1306 Staffel Elite U17

1303 Staffel Elite U17

1304 Staffel Elite U17

1301 Staffel Elite U17

1302 Staffel Elite U17

1217 Staffel Elite U15

1218 Staffel Elite U15
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Britta Steinhauer - 1975 DE TV1848 Erlangen

15:30 Uhr Lauf 15
Startnu

mmer
Kategorie Kategorie Alterklasse Athleten

Nationali

tät
Verein

Cicelle Leh - 2003 DE OSC Potsdam

Caspar Rülke - 2003 DE OSC Potsdam

Anna Waltermann - 2003 DE OSC Potsdam

Arthur Socke - 2005 DE OSC Potsdam

Lyn Janotta - 2004 DE OSC Potsdam

Myka Wilke - 2005 DE OSC Potsdam

Timon Mohr - 2006 DE TSV Katzwang 05

Anna Schneiker - 2004 DE TSV Katzwang 05

Larissa Drebinger - 2004 DE Post SV Nürnberg

Serafim Valaev - 2004 DE Post SV Nürnberg

Jonas Buhl - 2003 DE SB Uffenheim e.V.

Elisa Dehm - 2004 DE SB Uffenheim e.V.

Carlotta Walser - 2001 DE SCC

Tom Trippen - 2003 DE Wasserfreunde Spandau 04

Constantin Schattner - 2000 DE Team Oberpfalz e.V.

Christina Schopper - 2000 DE Team Oberpfalz e.V.

Benjamin Hierl - 2000 DE TSV Katzwang 05

Hannah Hofmockel - 2000 DE TSV Katzwang 05

Ronja Steinborn - 1990 DE TSV Spandau 1860

Miklos Rieger - 2004 DE Wasserfreunde Spandau 04

Paula Kunze - 1998 DE Post SV Nürnberg

Tobias Hierl - 1998 DE Post-SV Nürnbertg

Sofia Warter - 1999 DE TV1848 Erlangen

Moritz Hierl - 2000 DE TSV Katzwang 05

Ida Arya - 1983 DE SV Wangen

Hermann Arya - 1983 DE SV Wangen

Robin Schmidt - 1995 DE TK Hannover

Anna Müller - 1997 DE OSC Potsdam

Sebastian Windt - 1984 DE TSV Katzwang 05

Elisabeth Käb - 1982 DE PowerBärs Rednitzhembach e.V.

Evelyn Rittger - 2000 DE SV Leonberg

Lucas Moskau - 1998 DE TSV Katzwang 05

Pierre Jander - 1980 DE Team Oberpfalz e.V.

Tamara Zuhr - 2000 DE Team Oberpfalz e.V.

Richard Gottschalk - 1988 DE TEAM Oberpfalz

Vera Oettinger - 1994 DE VMF BW

16:00 Uhr Siegerehrung

17:00 Uhr Ende

1518 Staffel Elite Senior

1516 Staffel Elite Senior

1517 Staffel Elite Senior

1514 Staffel Elite Senior

1515 Staffel Elite Senior

1512 Staffel Elite Senior

1513 Staffel Elite Senior

1510 Staffel Elite Senior

1511 Staffel Elite Senior

1508 Staffel Elite Junior

1509 Staffel Elite Junior

1506 Staffel Elite U19

1507 Staffel Elite Junior

1504 Staffel Elite U19

1505 Staffel Elite U19

1502 Staffel Elite U19

1503 Staffel Elite U19

1414 Staffel Open 40+

1501 Staffel Elite U19
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